2023年 6月 19日

お客様各位

新発売「ラウンドノズル®ＵＬＶ５北海道ブーム用(低圧)」のご案内

平素はラウンドアップ®マックスロード製品をご愛顧くださり誠にありがとうございます。

除草剤ラウンドアップ®マックスロードの散布作業に大幅な省力化をもたらすことが可能な

ラウンドノズル®ＵＬＶ５シリーズにおいて、このたび「ラウンドノズル®ＵＬＶ５北海道ブー

ム用（低圧）」につき、ヤマホ工業株式会社より新発売するはこびとなりました。今年度発売し

た中圧用に続き、主に北海道で使用されているブームスプレーヤに適したノズルです。

なお、本製品は海外製の農機メーカー様にて多くの機種で採用されて

おります圧力 0.3Mpa に対応し、取付のためのワンタッチキャップ付き

です。ご購入者様にてご確認のうえ装着の可否をご判断いただきますよ

うお願い申し上げます。

今後ホームページ等でも随時情報を更新してまいります。

※ラウンドノズル®ULV5 北海道ブーム用(低圧)のご用命は、

ブームスプレーヤをご購入された農機販売店までお問い合せください。

※今回ご案内のノズルは「低圧」用であり、0.3MPa の噴霧圧力に適しています 。

以上

本件に関するお問い合わせ先

ラウンドアップお客様相談窓口

フリーダイヤル 0120-209374 受付時間 平日 9:00～17:00

※12 時～13 時を除く。※土・日・祝日と弊社休業日を除く。

※一部の IP 電話等からはご利用できない場合がございます。